lis 1889, amplissimo laudis testimonio condecorare dignatus est Institutum Sororum Charitatis a S. Anna nuncupatum, quod primo labentis sæculi lustro nondum expleto, Cæsaraugustæ in Hispania ortum duxit. Illud huiusmodi Sororibus peculiare est quod ipsæ ad tria consueta vota paupertatis, obedientiæ et castitatis, quæ ritu simplici prius ad tempus dein in perpetuum emittunt, quartum addunt item simplex votum ministrandi quibuslibet in firmis, iis non exceptis qui forte lue seu pestilentia laborent.

Quoniam vero præcipuum ipsis cognomentum a caritate venit, ex instituto itidem propositum est exercere alia non pauca exquisitoris caritatis officia præsertim erga infantes expositos, erga dementes, erga orphanos vel derelictos nec non erga pauperes puellas; eas scilicet gratis in propriis Collegiis, uti par est, instituendo ac in sanctitate Catholice religionis rite educando.

Ista porro omnia opera complere tan feliciter perfecteque consueverunt, opitulante Deo, enunciatae Sorores, ut ubicumque ipsæ domicilia fixerint, brevi hominum, vel religioni infensorum, admirationem ac bonorum omnium venerationem sibi conciliauerint. Hinc etiam factum est ut Institutum iam plurimas numeret sorores et late propagatum sit, non solum in Hispania, sed etiam in longinquis Venezuelæ regionibus.

Cum autem Moderatrix Generalis cui omnes Sorores æque subsunt, transmisso ad S. Sedem Constitutionum exemplari, Apostolicam approbationem tum Instituti tum earundem Constitutionum humillime imploraverit, quamplures Episcopi et Archiepiscopi, datis ultro litteris, ejusdem preces enixe commendare non dubitarunt, diserte edicentes ex operibus præfatarum Sororum propriis Diocesisibus fructus sane uberes iam provenisse, Sorores ipsas expetito favore plane dignas esse ac maximam affulgere spem fore, ut bona multo maiora, ad Dei gloriam atque animarum salutem, exinde consequantur.

Itaque *Sanctitas Sua*, re mature perpensa attentisque præsertim commendatitiis litteris præfatorum Antistitum, in Audientia habita ab infrascripto Cardenali Sacræ huius Congregationis Episcoporum et Regularium Præfecto, die 10 huius mensis, recensitum Institutum uti Congregationem votorum simpli-

cium sub regimine Moderatricis Generalis, salva Ordinariorum iurisdictione ad *formam* SS. Canonum et Apostolicarum Constitutionum approbavit et confirmavit, prout præsentis Decreti tenore approbat et confirmat, dilata ad oportunius tempus approbatione constitutionum, circa quas nonnullas interim animadversiones communicavit.